
Manifestazione Invernale Propaganda
Juniores - Seniores - Assoluti

Programma gare del giorno 20/01/2024 parte 2

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Duo Libero - Juniores

1 Pol GIFA Citta' di Palermo
TEDESCO Ginevra 839989 2008
MODICA Giulia 1203794 2005

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
CORSELLI Giordana 834811 2006
TORRE Laura 604140 2006

3 Pol GIFA Citta' di Palermo
PALAZZO Elena 921514 2006
AGRUSA Matilde Maria 975800 2008

4 Giorgini Ottica Muri Antichi
CALI' Delia 842641 2007
MUSUMARRA Flavia 810453 2007

Duo Libero - Seniores

1 Sicilia Nuoto
BAUSO Martina 632859 2005
GUGLIELMINO Ludovica 839915 2005
(R)GERACI Giulia 711745 2008

Duo Libero - Assoluti

1 Aquademia Sincro
MELI Irene 576080 2006
MANFRE' Alessandra 835803 2005

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
BUCCHERI Giulia 896675 2005
VITTORIO Veronica Maria 854377 2005

3 Sicilia Nuoto
GERACI Giulia 711745 2008
SCUDERI Concetta Eleonor 1034790 2008
(R)MAZZARA Giada 994733 2007

4 Giorgini Ottica Muri Antichi
ZUCCARO Adriana Maria 848795 2005
VECCHIO Anna 726312 2005

Duo Libero - Ex-Agonisti

1 Sicilia Nuoto SEX
ARNONE Aurelia 653237 2004
CONTE Carla 798225 2006
(R)SAPIENZA Ludovica 810743 2006

2 Aquademia Sincro ASX
GARUFI Ursula Pia 1127451 2010
SANSEVERINO Chiara 1037430 2009

3 Sicilia Nuoto ASX
ARNONE Aurelia 653237 2004
ZAPPALA' Agata 518943 2002
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Duo Misto Libero - Ex-Agonisti

1 Brizz Nuoto - Acireale ASX
GRECO Elena 807250 2005
INFANTINO Ruggero 905864 2003

Squadra Libero - Juniores

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
AVARO Alice 772768 2006
PUGLISI Diletta 979705 2008
PRIVITERA Vittoria 632227 2007
MAIONE Margherita 913963 2008
TROPEA Marta Matilda 1058274 2006
LO FARO Giada Maria 820330 2008
DI BASSIANO Gabriella 761679 2008
CICERO Giuliana 837460 2008
(R)MINIERI Giada 1041911 2007
(R)BUONANNO Giuliana Mari 1107291 2008
(R)BRUNO Beatrice 1043205 2008
(R)LONGO Costanza 1058323 2008

2 Pol GIFA Citta' di Palermo
AGRUSA Matilde Maria 975800 2008
PIZZO Federica 920867 2009
PALAZZO Elena 921514 2006
MODICA Giulia 1203794 2005
MERCURIO Naida 870786 2008
GANGITANO Alice 796140 2006
ESPOSITO LAVINA Gea 1039183 2009
TEDESCO Ginevra 839989 2008
(R)CUCCIA Maria Ludovica 980211 2006
(R)CHIAVETTA Cristina 934750 2005

3 Giorgini Ottica Muri Antichi
CALI' Delia 842641 2007
CORSELLI Giordana 834811 2006
CULOTTA Claudia 1058277 2006
LONGHITANO Asia 698455 2007
MARLETTA Matilde Maria 782901 2006
MAUGERI Claudia 1035303 2007
MUSUMARRA Flavia 810453 2007
TORRE Laura 604140 2006

Squadra Libero - Assoluti

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
BUCCHERI Giulia 896675 2005
VITTORIO Veronica Maria 854377 2005
VECCHIO Anna 726312 2005
TORRE Laura 604140 2006
MUSUMARRA Flavia 810453 2007
CORSELLI Giordana 834811 2006
CALI' Delia 842641 2007
ZUCCARO Adriana Maria 848795 2005
(R)MAUGERI Claudia 1035303 2007
(R)LONGHITANO Asia 698455 2007
(R)MARLETTA Matilde Maria 782901 2006
(R)CULOTTA Claudia 1058277 2006

2 Sicilia Nuoto
CONTE Carla 798225 2006
BAUSO Martina 632859 2005
ARNONE Aurelia 653237 2004
SAPIENZA Ludovica 810743 2006
RICCERI Isabella 866216 2008
MUSMECI Angela 904948 2007
MAZZARA Giada 994733 2007
GUGLIELMINO Ludovica 839915 2005
(R)GERACI Giulia 711745 2008
(R)SCUDERI Concetta Eleon 1034790 2008
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Solo Libero - Juniores

1 Pol GIFA Citta' di Palermo
TEDESCO Ginevra 839989 2008

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
CORSELLI Giordana 834811 2006

3 Sicilia Nuoto
CONTE Carla 798225 2006

4 Giorgini Ottica Muri Antichi
CALI' Delia 842641 2007

5 Sicilia Nuoto
SAPIENZA Ludovica 810743 2006

Solo Maschile Libero - Seniores

1 Brizz Nuoto - Acireale
INFANTINO Ruggero 905864 2003

Solo Libero - Assoluti

1 Sicilia Nuoto
RICCERI Isabella 866216 2008

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
BUCCHERI Giulia 896675 2005

3 Sicilia Nuoto
MAZZARA Giada 994733 2007

4 Giorgini Ottica Muri Antichi
ZUCCARO Adriana Maria 848795 2005

Solo Libero - Ex-Agonisti

1 Sicilia Nuoto SEX
ARNONE Aurelia 653237 2004

2 Brizz Nuoto - Acireale JUX
GRECO Elena 807250 2005

3 Sicilia Nuoto ASX
ZAPPALA' Agata 518943 2002

Trio Libero - Juniores

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
DI BASSIANO Gabriella 761679 2008
LO FARO Giada Maria 820330 2008
MAIONE Margherita 913963 2008

2 Pol GIFA Citta' di Palermo
AGRUSA Matilde Maria 975800 2008
MERCURIO Naida 870786 2008
TEDESCO Ginevra 839989 2008
(R)ESPOSITO LAVINA Gea 1039183 2009

3 Giorgini Ottica Muri Antichi
CULOTTA Claudia 1058277 2006
MARLETTA Matilde Maria 782901 2006
MAUGERI Claudia 1035303 2007
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Trio Libero - Seniores

1 Sicilia Nuoto
GUGLIELMINO Ludovica 839915 2005
BAUSO Martina 632859 2005
MUSMECI Angela 904948 2007
(R)GERACI Giulia 711745 2008

Trio Libero - Assoluti

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
AVARO Alice 772768 2006
PRIVITERA Vittoria 632227 2007
TROPEA Marta Matilda 1058274 2006

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
CALI' Delia 842641 2007
MUSUMARRA Flavia 810453 2007
LONGHITANO Asia 698455 2007

Libero Combinato - Juniores

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
AVARO Alice 772768 2006
PUGLISI Diletta 979705 2008
MINIERI Giada 1041911 2007
MAIONE Margherita 913963 2008
LONGO Costanza 1058323 2008
LO FARO Giada Maria 820330 2008
DI BASSIANO Gabriella 761679 2008
CICERO Giuliana 837460 2008
BRUNO Beatrice 1043205 2008
BUONANNO Giuliana Mariav 1107291 2008

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
CALI' Delia 842641 2007
PRIVITERA Vittoria 632227 2007
TROPEA Marta Matilda 1058274 2006
TORRE Laura 604140 2006
MUSUMARRA Flavia 810453 2007
MAUGERI Claudia 1035303 2007
MARLETTA Matilde Maria 782901 2006
CULOTTA Claudia 1058277 2006
CORSELLI Giordana 834811 2006
LONGHITANO Asia 698455 2007

Libero Combinato - Assoluti

1 Sicilia Nuoto
ARNONE Aurelia 653237 2004
SAPIENZA Ludovica 810743 2006
RICCERI Isabella 866216 2008
MUSMECI Angela 904948 2007
MAZZARA Giada 994733 2007
GUGLIELMINO Ludovica 839915 2005
GERACI Giulia 711745 2008
CONTE Carla 798225 2006
BAUSO Martina 632859 2005
SCUDERI Concetta Eleonor 1034790 2008
(R)ZAPPALA' Agata 518943 2002

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
BUCCHERI Giulia 896675 2005
ZUCCARO Adriana Maria 848795 2005
VITTORIO Veronica Maria 854377 2005
VECCHIO Anna 726312 2005
TORRE Laura 604140 2006
MARLETTA Matilde Maria 782901 2006
LONGHITANO Asia 698455 2007
CULOTTA Claudia 1058277 2006
CORSELLI Giordana 834811 2006
MAUGERI Claudia 1035303 2007
(R)MUSUMARRA Flavia 810453 2007
(R)CALI' Delia 842641 2007
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